= CÂMARA MUNICIPAL DEE PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Requerimento nº 88/2025.

À MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN.

THIAGO FERNANDES DA SILVA, vereador com assento nesta egrégia Casa Legislativa,

subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente, REQUERER, com

fundamento no Artigo 150, Regimento Interno da Câmara Municipal de Parnamirim, que seja

autorizada a reinserção de pauta dos Projetos de Leis nº 155/2022 que Dispõe sobre a

Semana da internet segura nas escolas da Rede Municipal de Ensino de Parnamirim/RN e da

outras providencias; e nº 173/2023 Dispõe sobre a realização do teste do olhinho nas

Unidades Básicas de Saúde de Parnamirim/RN e dá outras providências.

Plenário Dr. Mário Medeiros, 22 de abril de 2025.

r
a Hanandao079 FAN Na

Thiago Fernandes da Silva
Vereador

Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670Po - (84) 99896-0169

HHTE www. parnamirim.rn.leg.brMME E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAR.
Mesa Diretora
Lido na Sessão

a AY 12025inda Em nondy
4º Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
Mesa Diretora

Aprovado na Sessão
Única Votação
ata: 50 104 Val
ode Fyrondy

Secretário